
o

COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

DETERMINA N°

Oggetto: Liquidazione somme per effettuazione di prestazioni svolte, nell'ambito delle
manifestazioni del Natale 2011 .-

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Vista la delibera di Giunta Comunale n°193 del 19/12/2011, di organizzazione manifestazione
Natale2011;
Vista altresì la Determina n°256 del 23/12/2011 di Impegno somme pari ad € 4.950,00 per fornitura
servizi e prestazioni nell'ambito delle manifestazioni del Natale 2011 ;
Rilevato che l'Ufficio ha predisposto il prospetto di pagamento, che si allega alla presente
assieme alla rendicontazione acquisita relativo alla liquidazione delle somme spettanti ai
creditori che hanno effettuato prestazioni nell'ambito dei predetti festeggiamenti;
Atteso che le prestazioni eseguite di cui si è preso carico rispondono ai requisiti quantitativi e
qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite;
Accertato che la spesa di € 1.000,00 da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

Per tutto quanto precede,

DETERMINA

1) Liquidare e pagare ai creditori di cui all'allegato prospetto la somma a fianco di ciascuno
indicata, per un complessivo di € 1.000,00 per effettuazione prestazioni, nell'ambito delle
manifestazioni del Natale 2011 ;
2) Disporre che gli Uffici finanziari emettano in favore dei creditori di cui all'allegato
prospetto i relativi ordini di pagamento sulla base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata
determina n. 256 del 23.12.2011 al Cap.1705/000 Int. 1/07/01/03 del Bilancio 2011.

Il Responsabile-dei procedimento II Responsab/le
dottssa M;

Settore
tina Cafà



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

OGGETTO: PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE SOMME PER EFFETTUAZIONE PRESTAZIONI
NELL'AMBITO DEL NATALE 2011.-

A) In esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 193 del 19.12.2011 ed impegnate
con determina di responsabile n. 256 del 23.12.2011 all'intervento 1/07/01/03, Gap. 1705/000:

Associazione Centro Commerciale Naturale "PRINCIPE VALGUARNERA" di
Valguarnera per effettuazione "Natale Sereno" previo rendiconto - con quietanza al Presidente
sig.ra Cedro Carmela nata a Valguarnera il 26/01/1954 e residente in Valguarnera alla via
Arimonti N°9, Cod. Fiscale:CDRCML54A66L583V.- CIG: ZE00504B1D € 400,00

Associazione Culturale - Musicale "SANTA CECILIA" di Valguarnera per effettuazione
INTRATTENIMENTI MUSICALI, previo rendiconto - con accreditamento presso
UNICREDIT Agenzia di Valguarnera coordinate bancarie: IT51k0200883730000300241280.
CIG:Z020504A1B € 300,00

Associazione Ippica Sportiva "FILIPPO VETRI" di Valguarnera per il Progetto "NATALE
2011", previo rendiconto- con accreditamento sul conto dedicato:
IT53LO103083730000001195955. CIG: Z870504BA3 € 300,00

II Respons del Procedimento
.ola&isso

II Respon,
Dott.ssa

i V Settore
ristina Cafà


